SIEMENS

Datenblatt 8WA1011-6EG25

Doppelstockklemme Thermoplast Anschluss beidseitig LED-Klemme,
rot, 6,5mm Gr. 4

Ausflihrung
Produkt-Markenname ALPHA
Ausfiihrung der Reihenklemme / Klemmenebenen Nein

intern gebriickt

Allgemeine technische Daten

Bauelementtyp LED und Diode
Isolierstoff sonstige
Klemmen-RastermaR 6,5 mm

Schutzart und Schutzklasse
Brennbarkeitsklasse gemaR UL 94 sonstige

Hauptstromkreis
Betriebsspannung / Bemessungswert 24V

Betriebsstrom / Bemessungswert 32A

Erscheinungsbild
Farbe sonstige
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https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=P_NSH0_XX_00107

Produktdetails

Produktbestandteil / erforderlich / Abschlussplatte

Anzahl

Nein

|

Anzahl der Klemmebenen

Anzahl der Klemmstellen / je Klemmebene

Anschlisse
anschliefbarer Leiterquerschnitt / mehrdrahtig

® minimal
® maximal
Abisolierlange
anschliebarer Leiterquerschnitt
® eindrahtig
— minimal
— maximal
e feindrahtig
— mit Aderendbearbeitung / minimal
— mit Aderendbearbeitung / maximal
— ohne Aderendbearbeitung / minimal
— ohne Aderendbearbeitung / maximal
Anzugsdrehmoment / bei Schraubanschluss
® minimal
® maximal
Ausfiihrung des elektrischen Anschlusses
° 1
°2

4 mm?
4 mm?

11 mm

4 mm?

4 mm?

4 mm?
4 mm?
4 mm?

4 mm?

0,5 N'm
0,5 N'm

Schraub-Anschluss

Schraub-Anschluss

Position / der Anschlussklemme oben
Mechanischer Aufbau
Hoéhe / bei niedrigstbauender Montageart 45 mm
Lénge 64 mm
Befestigungsart Hutschiene 35 mm
Material / des Isolierkdrpers sonstige
Approbationen Zertifikate
Ausfiihrung gepriift nach Ziindschutzart / EEx e Nein
allgemeine Produktzulassung Konformitatser ~ Priifbescheinig  sonstiges
klarung ungen
. c € sonstig Umweltbestatigung
uL [ H [ EG-Konf.
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https://support.industry.siemens.com/cs/WW/de/ps/8WA1011-6EG25/Certificate?ct=439&ci=497&cao=586
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/de/ps/8WA1011-6EG25/Certificate?ct=439&ci=3020&cao=3021
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/de/ps/8WA1011-6EG25/Certificate?ct=444&ci=526&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/de/ps/8WA1011-6EG25/Certificate?ct=445&ci=502&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/de/ps/8WA1011-6EG25/Certificate?ct=447&ci=498&cao=553

Weitere Informationen

Information- and Downloadcenter (Kataloge, Broschiren,...)
http://www.siemens.de/lowvoltage/kataloge

Industry Mall (Online-Bestellsystem)
https://mall.industry.siemens.com/mall/de/de/Catalog/product?mlfb=8WA1011-6EG25

Service&Support (Handblicher, Betriebsanleitungen, Zertifikate, Kennlinien, FAQs,...)
http://support.automation.siemens.com/WW/view/de/8WA1011-6EG25/all

Bilddatenbank (Produktfotos, 2D-MaRzeichnungen, 3D-Modelle, Gerateschaltpléane, ...)
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_de.aspx?mlfb=8WA1011-6EG25

CAx-Online-Generator
http://www.siemens.com/cax

Ausschreibungstexte (Leistungsverzeichnisse)
http://www.siemens.de/ausschreibungstexte
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